Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      05.03.2024 г.         92
от ____________ № _____
          п. Палкино

О внесении изменений  в
постановление администрации
Палкинского района
от  31.01.2017 г. № 48

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 23.01.2024 г. № 46 «Об утверждении коэффициента индексации
выплат,  пособий  и  компенсаций  в  2024  году»,  Администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в  постановление администрации района от   31.01.2017 г.  № 48
следующие изменения:
П.1 изложить в новой редакции:

«Установить предельную стоимость гарантированного перечня услуг по
погребению (предоставляемых на безвозмездной основе) в размере 8370,20
рублей (восемь тысяч триста семьдесят руб. 20 коп.), предназначенную для
возмещения в установленном порядке специализированной организации (или
на социальное пособие, если погребение осуществлялось за счет средств гра-
ждан)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и рас-
пространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2024 года.
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-политической
газете  Палкинского  района  «Льновод»,  сетевом  издании  «Нормативные
правовые  акты  Псковской  области»  http  ://  pravo  .  pskov  .  ru    и  разместить  на
официальном  сайте  муниципального  образования  «Палкинский  район»
http  ://  palkino  .  reg  60.  ru   в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Палкинского  района                                                    Н.В. Степанова

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/

	Российская Федерация Псковская область
	Администрация Палкинского района